РУКОВОДИТЕЛЬ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  № 3 - РГО

	  03 июня 2019 года
	с.Туринская Слобода

О проведении месячника по безопасности на водных объектах
Слободо-Туринского  муниципального района
            В соответствии с Комплексным планом основных мероприятий МЧС России на 2019 год в целях обеспечения безопасности  людей на водных объектах  во время летнего периода  и планом основных мероприятий Слободо-Туринского муниципального района   проводится  Месячник безопасности на водных объектах в летний период  Слободо-Туринского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в целях обеспечения безопасности людей в летний период на водоемах Слободо-Туринского муниципального района Месячник с 03.06.2019 года.
   2. Главам сельских поселений организовать работу по подготовке и проведению Месячника безопасности населения Слободо-Туринского муниципального района в летний период на водоемах с 03.06.2019 года.
   2.1. В период проведения Месячника практиковать использование всех форм и методов организаторской, методической и информационной работы с населением, активно привлекать для этого подразделения противопожарной службы, отделение надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Свердловской области, аварийно-спасательные формирования и средства массовой информации.
              3. Муниципальному отделу управления образования (Фоминов Г.И) в рамках месячника организовать и провести теоретические занятия об опасности на водных объектах летнего периода в образовательных организациях осуществляющих оздоровление и отдых детей в летний период
 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации муниципального района Казакова В.И.
И.О. Руководителя  гражданской обороны
Слободо-Туринского
муниципального района                                                                          Н.Н.Ботин